Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чуманкасинская средняя общеобразовательная школа»
Моргаушского района Чувашской Республики

Приказ № 103 о/д

[bookmark: _GoBack]д. Одаркино                                                                                                            24.05.2022 г.

Об утверждении положения о системе
наставничества педагогических работников
в МБОУ «Чуманкасинская СОШ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании протокола педагогического совета от 19 мая 2022 г. № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ «Чуманкасинская СОШ» (приложение 1).
2. Утвердить Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МБОУ «Чуманкасинская СОШ» (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор  школы:                          Рылин Ф.А.